ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:151/GM-UBND

    Thừa Thiên Huế, ngày  08 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Nghe báo cáo Đề án hoàn thiện cơ sở vật chất và trang thiết bị mạng lưới

Trạm Y tế cấp xã và phòng khám đa khoa khu vực trên địa bàn tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo Đề án hoàn thiện cơ sở vật chất và

trang thiết bị mạng lưới Trạm Y tế cấp xã và phòng khám đa khoa khu vực trên địa bàn

tỉnh do đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo các Sở: Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường.

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 3 năm 2022.

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

* Giao Sở Y tế chuẩn bị tài liệu báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ, các CV: TH;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Phước Nhật

		2022-03-08T09:47:48+0700

		2022-03-08T09:48:07+0700